Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDMV], Φ^r [= CY], U

ADNOTATIO RVSTICI 24 not Maximi ordinatio [maximo ordinati C^{mg}] apud Ephesum facta Leonis confirmatione [confirmati C^{mg}] subsequuta recipitur C^{mg}

VERSIO ANTIQVA 1 delicta relecta sunt Y delecta sunt C sunt relecta [relecta U] Φ^aAPDU sunt lecta MV 2 a om. Φ^aPD 3 uacua Φ^aPU 5 rursum Φ^a 6 illud] aliud BN proprie] priora BN 8 uenerabilis Φ^aADMV om. PU 11 sunt om. A est R sanctissimum episcopum om. Φ^acU maximæ om. Φ^acU 12/13 communione Φ^a 13 antiochenis Φ^aAMVU antiochensis P anthiocinæ D ecclesiis Φ^aAPMVU 13/14 qua forma sequente [ἀκολούθῳι pro ἀκολουθῶν] Φ^r quo quondam formam sequenti [sequente D] Φ^acU 14 consensi et Φ^r consensisset Φ^acU, corr. D sc̄m omne [omnem APU] Φ^aAPMVU 15 xp̄ianissimum Φ^acYU 16 et om. Φ^acU 17 quisquam BN 18/19 xp̄ianissimo Φ^acU 19 imperium — amicum Φ^r uirtus Φ^acU sanciri Φ^a 20 thalassius RADCU talsius B 21 reuerentissimus Φ^acU 23 et¹ om. Φ^acU, corr. D atque Φ^acU 24 uenerabilis Φ^aAMV uir uenerabilis U 24/25 ephesina BNMU 26 reuerentissimi Φ^acU 1 ob] ab M ea om. PCU 2 tacta MV et¹ om. Φ^c romano PU 3 sunt gesta Y habita om. P clarent AP quia et] et quia PU 3/4 antiochenæ ciuitatis ep̄s A 4 est om. M post hæc om. A archiēps leo PU propriam D propria in A 5 communionem D etenim PU 6 concilium illud A 7 nominare D 8 archiēps om. MV nouæ romæ APMVU hinc] in APU hi D, corr. D destructione A 9 hæc om. D sunt² om. PU 9/10 amabiliter PC 10 definiuimus C quæ^a] quem Y non dicitur D 11 est A 13 præesset Y 14 ipsi P 16 illam sanciat PU 17 nominare D neque] quæ AMV, corr. V que quod MV teneri APD teneri U 20 cæsareæ APDVYU 24 ephesi om. M ut quæ V in ras., atque M quæ PU 25 his quæ om. D 26 anthiocinæ D 27 facta PU anthiocina D metropolim U metropole P 27/28 sc̄m archiēpm̄ leonem D 28 præsentem] præter PU est] et D

- 150 PETRVS || $\overline{\text{REV}}$ || $\overline{\text{EPS}}$ CORINTHI $\overline{\text{D}}$: Neque abstuli ei sacerdotium, quoniam nec communicavi Epheseno concilio, et sequor expositionem horum qui locum || sedis apostolicæ || habent, et sanctissimi archiepiscopi Anatoli.
- 151 DIOGENES || $\overline{\text{REV}}$ || $\overline{\text{EPS}}$ CYZICI $\overline{\text{D}}$: Et ego consentio sanctissimis archiepiscopis.
- 152 IOHANNES || $\overline{\text{REV}}$ || $\overline{\text{EPS}}$ SEBASTIAE $\overline{\text{D}}$: Simili sententia qua sanctissimus episcopus Iuuenalis, et ego decerno omnia auctoritati imperatoris piissimi et || Christi amici || reddens.
- 153 CONSTANTINVS || $\overline{\text{REV}}$ || $\overline{\text{EPS}}$ BOSTRAE $\overline{\text{D}}$: Et ego consentio his quæ interlocuti sunt patres.
- 154 THEODORVS || $\overline{\text{REV}}$ || $\overline{\text{EPS}}$ DAMASCI $\overline{\text{D}}$: Et ego consentio omnibus quæ a sanctis patribus iuste et sancte || formata || sunt.
- 155 CRITONIANVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ || APHRODISIADAE || $\overline{\text{D}}$: Et ego consentio his quæ a || sanctis || patribus sunt || formata. ||
- 156 ROMANVS || $\overline{\text{REV}}$ || $\overline{\text{EPS}}$ MYRORVM LYCIAE $\overline{\text{D}}$: Omnia quæ a || piissimis || et || Christi amatoribus || imperatoribus nostris || formanda || sunt de synodo quæ dicitur esse, cum non sit, et nos prone suscipimus.
- 157 EVNOMIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ NICOMEDIAE $\overline{\text{D}}$: Quod placet sancto concilio de his quæ in Epheso gesta sunt, hoc et mihi placet.
- 158 CECROPIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPS}}$ SEBASTOPOLITANVS $\overline{\text{D}}$: Illud concilium dicere non debemus.
- 159 $\overline{\text{REVV}}$ $\overline{\text{EPI}}$ CLAMAVERVNT: Omnes || hæc || dicimus.
- 160 Iam igitur non relectis quæ in Epheso gesta sunt, MAGNIFICENTISSIMI ET GLORIOSISSIMI IVDICES $\overline{\text{DD}}$: Quod placet || ei || de Iba reuerentissimo, sancta synodus || doceat ||.
- 161 PASCASINVS ET LVCENSIVS $\overline{\text{REV}}$ $\overline{\text{EPI}}$ ET BONIFATIVS $\overline{\text{PB}}$ TENENTES LOCVM SEDIS APOSTOLICAE PER PASCASINVM $\overline{\text{DD}}$: Relectis chartis agnouimus ex sententia reuerentissimorum episcoporum Ibam reuerentissimum innoxium approbari. relecta enim eius epistula agnouimus eum esse || orthodoxum. || et ob hoc decernimus et honore episcopatus et || ecclesiæ || || qua || iniuste et apsens expulsus est, renouandum. de sanctis-